
ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: ALFREDO TORALES CHAVEZ

Página: 1 de 7
Fecha: 10.01.2026  Hora: 12:46:15
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Médico: JESUS ENRIQUE BARRIOS BAQUEIRO
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Episodio:1501279696
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Fecha Código Descripción Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Importe Saldo Hora Usuario

06.01.2026 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50                  1 7.23 0.00 7.23 1.16 8.39 8.39 11:16 HSRIVERA

06.01.2026 2000025766 SOL CLORURO SODIO 0.9% F 250 4049546 C1               1 58.79 0.00 58.79 9.41 68.20 76.59 11:16 HSRIVERA

06.01.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     2 4.49 0.00 8.97 1.44 10.41 87.00 11:16 HSRIVERA

06.01.2026 2000078258 CAT ADAPTADOR ACCESO IV 36490 C198                    1 59.88 0.00 59.88 9.58 69.46 156.46 11:16 HSRIVERA

06.01.2026 2000117673 CAT NEXIVA DOBLE 20GA 1.25IN.383537 C1                1 627.06 0.00 627.06 100.33 727.39 883.85 11:16 HSRIVERA

06.01.2026 2000245931 ELECTR MONITORIZACION MULT 2228 C50                  10 14.99 0.00 149.90 23.98 173.88 1,057.73 11:16 HSRIVERA

06.01.2026 2000258149 EQP INFUSOMAT PLUS 4058828 C100                       1 749.03 0.00 749.03 119.84 868.87 1,926.60 11:16 HSRIVERA

06.01.2026 2000276513 KIT P/INSTALACION CAT PERIF CHG 901173                1 266.16 0.00 266.16 42.59 308.75 2,235.35 11:16 HSRIVERA

06.01.2026 URG-100060 ELECTROCARDIOGRAMA DE URGENCIAS                       1 3,546.48 0.00 3,546.48 567.44 4,113.92 6,349.27 11:27 SOAPUSER

06.01.2026 LAB-700204 BIOMETRIA HEMATICA COMPLETA                           1 431.39 0.00 431.39 69.02 500.41 6,849.68 11:50 SOAPUSER

06.01.2026 LAB-700277 CREATINFOSFOQUINASA (CPK)                             1 514.29 0.00 514.29 82.29 596.58 7,446.26 11:50 SOAPUSER

06.01.2026 LAB-700278 CREATINFOSFOQUINASA FRACCION MB (CPK-MB)              1 738.05 0.00 738.05 118.09 856.14 8,302.40 11:50 SOAPUSER

06.01.2026 LAB-700355 EXAMEN GENERAL DE ORINA                               1 329.24 0.00 329.24 52.68 381.92 8,684.32 11:50 SOAPUSER

06.01.2026 LAB-700547 MIOGLOBINA                                            1 1,699.88 0.00 1,699.88 271.98 1,971.86 10,656.18 11:50 SOAPUSER

06.01.2026 LAB-700597 PEPTIDO NATRIURETICO TIPO B                           1 2,292.81 0.00 2,292.81 366.85 2,659.66 13,315.84 11:50 SOAPUSER

06.01.2026 LAB-700824 TROPONINA I                                           1 2,137.79 0.00 2,137.79 342.05 2,479.84 15,795.68 11:50 SOAPUSER

06.01.2026 LAB-703181 PERFIL BIOQUIMICO DE 30 ELEMENTOS                     1 2,677.07 0.00 2,677.07 428.33 3,105.40 18,901.08 11:50 SOAPUSER

06.01.2026 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA)                       1 4,772.29 0.00 4,772.29 763.57 5,535.86 24,436.94 12:07 DDIC

06.01.2026 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO)                       1 987.77 0.00 987.77 158.04 1,145.81 25,582.75 12:07 DDIC

06.01.2026 ATM-100004 ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION                1 368.93 0.00 368.93 59.03 427.96 26,010.71 12:07 DDIC

06.01.2026 1000012367 ENTRESTO CPR 50MG                                     1 160.29 0.00 160.29 25.65 185.94 26,196.65 12:30 HSRIVERA

06.01.2026 1000005148 ASPIRINA PROTEC TAB 100MG                             2 25.56 0.00 51.12 8.18 59.30 26,255.95 12:32 HSRIVERA

06.01.2026 URG-100013 ATENCION EN URGENCIAS B                               1 1,874.44 0.00 1,874.44 299.91 2,174.35 28,430.30 13:08 HNRAMOS

06.01.2026 URG-100161 USO DE CUBICULO DE OBSERVACION 1 HR                   1 940.19 0.00 940.19 150.43 1,090.62 29,520.92 13:08 HNRAMOS

06.01.2026 URG-100162 USO DE CUBICULO DE OBSERVACION 1/2 ADIC               2 487.92 0.00 975.84 156.13 1,131.97 30,652.89 13:08 HNRAMOS

06.01.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 95.25 0.00 95.25 15.24 110.49 30,763.38 13:08 HNRAMOS

06.01.2026 URG-100153 USO DE BOMBA DE INFUSION EN URGENCIAS                 1 690.26 0.00 690.26 110.44 800.70 31,564.08 13:08 HNRAMOS

06.01.2026 2000275505 ORINAL GRADUADO C/TAPA ORG002-22                      1 64.43 0.00 64.43 10.31 74.74 31,638.82 13:23 SOAPUSER

06.01.2026 IMA-720077 RADIOGRAFIA DE TORAX (1 PROYECCION)                   1 790.13 0.00 790.13 126.42 916.55 32,555.37 13:30 SOAPUSER

06.01.2026 2000245931 ELECTR MONITORIZACION MULT 2228 C50                  10 14.99 0.00 149.90 23.98 173.88 32,729.25 13:40 SOAPUSER

06.01.2026 2000288425 GUANTE EXP VINILO S/POL MED 490020                   10 3.09 0.00 30.85 4.94 35.79 32,765.04 13:40 SOAPUSER
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06.01.2026 2000081818 TERMOMETRO CUARZO LIQUIDO S/C C50                     1 88.94 0.00 88.94 14.23 103.17 32,868.21 14:11 SOAPUSER

06.01.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     3 4.48 0.00 13.45 2.15 15.60 32,883.81 15:18 SOAPUSER

06.01.2026 1000008661 CONCOR TAB 2.50MG                                     1 126.04 0.00 126.04 20.17 146.21 33,030.02 18:00 SOAPUSER

06.01.2026 1000011849 JARDIANZ TAB 10MG                                     1 194.54 0.00 194.54 31.13 225.67 33,255.69 19:00 SOAPUSER

06.01.2026 1000014211 ACCU-CHEK GUIDE TIRAS REAC 7453736023 (TIRAS REACT     3 22.40 0.00 67.20 10.75 77.95 33,333.64 19:40 SOAPUSER

07.01.2026 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA)                       1 4,772.29 0.00 4,772.29 763.57 5,535.86 38,869.50 00:00 DDIC

07.01.2026 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO)                       1 987.77 0.00 987.77 158.04 1,145.81 40,015.31 00:00 DDIC

07.01.2026 ATM-100004 ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION                1 368.93 0.00 368.93 59.03 427.96 40,443.27 00:00 DDIC

07.01.2026 FCA-00006 ELECTROCARDIOGRAMA 1 TOMA CON INTERPRETA              1 1,587.54 0.00 1,587.54 254.01 1,841.55 42,284.82 04:01 SOAPUSER

07.01.2026 1000005148 ASPIRINA PROTEC TAB 100MG                             3 25.56 0.00 76.68 12.27 88.95 42,373.77 06:00 SOAPUSER

07.01.2026 2000245931 ELECTR MONITORIZACION MULT 2228 C50                  10 14.99 0.00 149.90 23.98 173.88 42,547.65 06:34 SOAPUSER

07.01.2026 1000009084 INSPRA IC TAB 25MG (EPLERONA)                        30 208.24 0.00 6,247.20 999.55 7,246.75 49,794.40 10:34 SOAPUSER

07.01.2026 1000014211 ACCU-CHEK GUIDE TIRAS REAC 7453736023 (TIRAS REACT     3 22.40 0.00 67.20 10.75 77.95 49,872.35 10:55 SOAPUSER

07.01.2026 2000002523 LANCETA ESTERIL SAFE-T-PRO                            2 15.43 0.00 30.85 4.94 35.79 49,908.14 10:55 SOAPUSER

07.01.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     3 4.48 0.00 13.45 2.15 15.60 49,923.74 10:55 SOAPUSER

07.01.2026 2000232873 TRANSPORE WHITE ROLLO IND 2.5CMX1.37M                 1 75.30 0.00 75.30 12.05 87.35 50,011.09 10:55 SOAPUSER

07.01.2026 2000245931 ELECTR MONITORIZACION MULT 2228 C50                  10 14.99 0.00 149.90 23.98 173.88 50,184.97 10:55 SOAPUSER

07.01.2026 1000014257 XULTOPHY PLUMA PREC 100UI/ML 3MG/ML 3ML (INSULINA     1 3,355.48 0.00 3,355.48 536.88 3,892.36 54,077.33 19:24 SOAPUSER

07.01.2026 2000021782 JERINGA PERFUSOR TRANSF 50ML 4000739 C1               1 368.41 0.00 368.41 58.95 427.36 54,504.69 19:43 HJSOTERO

07.01.2026 2000028786 TUBO ASPIRACION ESTERIL 3.1M 708120 C1                2 196.20 0.00 392.39 62.78 455.17 54,959.86 19:43 HJSOTERO

07.01.2026 1000001196 MAGNEFUSIN SOL INY AMP 1GR/10ML                       1 38.34 0.00 38.34 6.13 44.47 55,004.33 21:43 HDPEDRAZA

07.01.2026 ALM-000001 BALON MEDIANO SELUTION 2.0X25MM                       1 79,648.00 0.00 79,648.00 12,743.68 92,391.68 147,396.01 21:57 HJRODRIGUEZ

07.01.2026 ALM-000001 CATETER GUIA 3L 4 6 FR                                1 5,696.68 0.00 5,696.68 911.47 6,608.15 154,004.16 21:58 HJRODRIGUEZ

07.01.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 95.25 0.00 95.25 15.24 110.49 154,114.65 22:06 HJSOTERO

07.01.2026 AYH-100057 DERECHO DE SALA SIN FLUOROSCOPIA HASTA 1              1 4,517.61 0.00 4,517.61 722.82 5,240.43 159,355.08 22:06 HJSOTERO

07.01.2026 AYH-100058 DERECHO DE SALA Y FLUOROSCOPIA 1/2 HORA               2 4,617.61 0.00 9,235.22 1,477.64 10,712.86 170,067.94 22:06 HJSOTERO

07.01.2026 CIR-100103 USO DE OXIGENO CIR                                    1 249.89 0.00 249.89 39.98 289.87 170,357.81 22:06 HJSOTERO

07.01.2026 MDA0618060 ELECTRODO ADULTO P/MONITOREO 2239                     5 13.51 0.00 67.55 10.81 78.36 170,436.17 22:11 HJSOTERO

07.01.2026 MDA3039470 LLAVE DE 3 VIAS SIN EXTENSION B1534-IL                1 37.29 0.00 37.29 5.97 43.26 170,479.43 22:11 HJSOTERO

07.01.2026 MDA3441160 CANULA NASAL 2 M MOD 1310 MX                          1 35.95 0.00 35.95 5.75 41.70 170,521.13 22:11 HJSOTERO

07.01.2026 MDA4271270 JERINGA DESECHABLE 10 ML. 21X32 302558                2 13.25 0.00 26.50 4.24 30.74 170,551.87 22:11 HJSOTERO
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07.01.2026 MDA4271370 JERINGA DESECHABLE 3 ML 21X32 302539                  1 8.58 0.00 8.58 1.37 9.95 170,561.82 22:11 HJSOTERO

07.01.2026 MDF0130010 ATROPISA AMP. 1 MG/1 ML                               1 24.02 0.00 24.02 3.84 27.86 170,589.68 22:11 HJSOTERO

07.01.2026 1000000784 INHEPAR SOL INY FCO AMP 1000UI/ML 10ML                1 208.24 0.00 208.24 33.32 241.56 170,831.24 22:14 HJSOTERO

07.01.2026 1000000935 PISACAINA AMP 2% 200MG/10ML                           2 25.56 0.00 51.12 8.18 59.30 170,890.54 22:14 HJSOTERO

07.01.2026 1000001196 MAGNEFUSIN SOL INY AMP 1GR/10ML                       2 38.34 0.00 76.68 12.27 88.95 170,979.49 22:14 HJSOTERO

07.01.2026 1000006890 FENODID SOL INY AMP 0.5MG/10ML                        1 549.12 0.00 549.12 87.86 636.98 171,616.47 22:14 HJSOTERO

07.01.2026 1000009103 PLAVIX TAB 75MG                                       8 208.24 0.00 1,665.92 266.55 1,932.47 173,548.94 22:14 HJSOTERO

07.01.2026 1000013601 VERAPAMILO SOL INY AMP 5MG/2ML                        1 705.12 0.00 705.12 112.82 817.94 174,366.88 22:14 HJSOTERO

07.01.2026 1000015833 MIDAZOLAM SOL INY AMP 5MG/5ML                         1 100.01 0.00 100.01 16.00 116.01 174,482.89 22:14 HJSOTERO

07.01.2026 2000005580 ULTRAVIST 370 FC 50ML 76.9% 81578576                  1 2,269.54 0.00 2,269.54 363.13 2,632.67 177,115.56 22:14 HJSOTERO

07.01.2026 2000005581 ULTRAVIST 370 FCO 100ML 76.9% 81578592                1 3,706.88 0.00 3,706.88 593.10 4,299.98 181,415.54 22:14 HJSOTERO

07.01.2026 2000006505 DVD GRABABLE 4.7 GB VELOCIDAD 2.4X                    1 93.05 0.00 93.05 14.89 107.94 181,523.48 22:14 HJSOTERO

07.01.2026 2000010560 ESPON GASA EST28X24 10X10 3500052 C1                  2 65.98 0.00 131.95 21.11 153.06 181,676.54 22:14 HJSOTERO

07.01.2026 2000010684 CEPILLO CX CIRUJANO C/PCMX 371163 C30                 2 70.12 0.00 140.23 22.44 162.67 181,839.21 22:14 HJSOTERO

07.01.2026 2000013006 CATETER DX CORONARIO RH5TIG110M                       1 5,082.00 0.00 5,082.00 813.12 5,895.12 187,734.33 22:14 HJSOTERO

07.01.2026 2000021764 LINEA DE MONITOREO P/PRESION 91CM PM6136              2 554.23 0.00 1,108.46 177.35 1,285.81 189,020.14 22:14 HJSOTERO

07.01.2026 2000022667 REMOVEDOR DURA PREP LOC 15ML 8610 C20                 1 132.90 0.00 132.90 21.26 154.16 189,174.30 22:14 HJSOTERO

07.01.2026 2000023965 SIST CONTROL PRESION LOGICAL MX9604A C1               1 2,980.00 0.00 2,980.00 476.80 3,456.80 192,631.10 22:14 HJSOTERO

07.01.2026 2000025357 PROTECTOR ULTRAS 61X91 UPLDPRO 2436 C10               1 176.60 0.00 176.60 28.26 204.86 192,835.96 22:14 HJSOTERO

07.01.2026 2000025373 GORRO PACIENTE B16D411 C100                           2 7.23 0.00 14.46 2.31 16.77 192,852.73 22:14 HJSOTERO

07.01.2026 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                           1 47.32 0.00 47.32 7.57 54.89 192,907.62 22:14 HJSOTERO

07.01.2026 2000025760 SOL CLORURO SODIO FLEX 1000ML 4000079 C1              2 77.04 0.00 154.08 24.65 178.73 193,086.35 22:14 HJSOTERO

07.01.2026 2000025766 SOL CLORURO SODIO 0.9% F 250 4049546 C1               1 58.79 0.00 58.79 9.41 68.20 193,154.55 22:14 HJSOTERO

07.01.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     2 4.49 0.00 8.97 1.44 10.41 193,164.96 22:14 HJSOTERO

07.01.2026 2000034225 GUIA ENJ 0.035X150CMS IQ35F150J3                      1 1,740.29 0.00 1,740.29 278.45 2,018.74 195,183.70 22:14 HJSOTERO

07.01.2026 2000034997 INTRADIAL 6FR RMAF6J10SQW                             1 3,194.71 0.00 3,194.71 511.15 3,705.86 198,889.56 22:14 HJSOTERO

07.01.2026 2000039725 BANDA HEMOSTATICA XXRF06                              1 4,470.00 0.00 4,470.00 715.20 5,185.20 204,074.76 22:14 HJSOTERO

07.01.2026 2000078932 NAVAJA CX GENERAL 1505200 C50                         1 209.71 0.00 209.71 33.55 243.26 204,318.02 22:14 HJSOTERO

07.01.2026 2000100202 KIT ACCESORIOS GUARDIAN II FH102-T                    1 4,052.80 0.00 4,052.80 648.45 4,701.25 209,019.27 22:14 HJSOTERO

07.01.2026 2000101333 RESPIRADOR DESECHABLE N95 9010                        5 63.29 0.00 316.45 50.63 367.08 209,386.35 22:14 HJSOTERO

07.01.2026 2000109747 MULTI PACIENTE AVA500 MPAT 790014                     1 13,860.00 0.00 13,860.00 2,217.60 16,077.60 225,463.95 22:14 HJSOTERO
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07.01.2026 2000109748 SHAND CONTROLLER AVA 500HC 790015                     1 1,557.38 0.00 1,557.38 249.18 1,806.56 227,270.51 22:14 HJSOTERO

07.01.2026 2000109749 SINGLE VS HAND CONTROLLER  AVA 500HCS                 1 830.92 0.00 830.92 132.95 963.87 228,234.38 22:14 HJSOTERO

07.01.2026 2000109750 LINEA PACIENTE AVA 500SPAT L 790019                   1 3,271.30 0.00 3,271.30 523.41 3,794.71 232,029.09 22:14 HJSOTERO

07.01.2026 2000189513 BULTO ROPA CORONOGRAFIA NG MVI50206-HAM               1 8,344.89 0.00 8,344.89 1,335.18 9,680.07 241,709.16 22:14 HJSOTERO

07.01.2026 2000223731 SENSOR OXIMETRIA PULSO AD 4000 C1                     1 758.16 0.00 758.16 121.31 879.47 242,588.63 22:14 HJSOTERO

07.01.2026 2000234242 GUANTE CIRUGIA 7 354104 MEDI-GRIP                     2 40.92 0.00 81.84 13.09 94.93 242,683.56 22:14 HJSOTERO

07.01.2026 2000245931 ELECTR MONITORIZACION MULT 2228 C50                  10 14.99 0.00 149.90 23.98 173.88 242,857.44 22:14 HJSOTERO

07.01.2026 2000258810 RESPIRADOR DESECHABLE N95 9205 3M                     1 63.29 0.00 63.29 10.13 73.42 242,930.86 22:14 HJSOTERO

07.01.2026 2000259254 JERINGA DESECH10ML 21X32 JD-10L2132 C100              1 11.81 0.00 11.81 1.89 13.70 242,944.56 22:14 HJSOTERO

07.01.2026 2000259257 JERINGA DES 5ML 21X32 JD-05L2132 C100                 1 9.69 0.00 9.69 1.55 11.24 242,955.80 22:14 HJSOTERO

07.01.2026 2000002523 LANCETA ESTERIL SAFE-T-PRO                            3 15.42 0.00 46.27 7.40 53.67 243,009.47 22:20 SOAPUSER

07.01.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     6 4.48 0.00 26.90 4.30 31.20 243,040.67 22:20 SOAPUSER

07.01.2026 2000288425 GUANTE EXP VINILO S/POL MED 490020                   10 3.09 0.00 30.85 4.94 35.79 243,076.46 22:20 SOAPUSER

07.01.2026 2000009430 AGUA PURIFICADA 1500ML S/C C12                        1 84.18 0.00 84.18 13.47 97.65 243,174.11 22:43 SOAPUSER

07.01.2026 LAB-700204 BIOMETRIA HEMATICA COMPLETA                           1 431.39 0.00 431.39 69.02 500.41 243,674.52 23:11 SOAPUSER

07.01.2026 LAB-700758 QUIMICA SANGUINEA (6 ELEMENTOS)                       1 1,132.85 0.00 1,132.85 181.26 1,314.11 244,988.63 23:11 SOAPUSER

07.01.2026 LAB-700824 TROPONINA I                                           1 2,137.79 0.00 2,137.79 342.05 2,479.84 247,468.47 23:11 SOAPUSER

07.01.2026 LAB-700825 TROPONINA T                                           1 4,176.07 0.00 4,176.07 668.17 4,844.24 252,312.71 23:11 SOAPUSER

07.01.2026 LAB-701637 ELECTROLITOS (6 ELEMENTOS)                            1 1,358.45 0.00 1,358.45 217.35 1,575.80 253,888.51 23:11 SOAPUSER

08.01.2026 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA)                       1 4,772.29 0.00 4,772.29 763.57 5,535.86 259,424.37 00:00 DDIC

08.01.2026 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO)                       1 987.77 0.00 987.77 158.04 1,145.81 260,570.18 00:00 DDIC

08.01.2026 ATM-100004 ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION                1 368.93 0.00 368.93 59.03 427.96 260,998.14 00:00 DDIC

08.01.2026 1000005148 ASPIRINA PROTEC TAB 100MG                             3 25.56 0.00 76.68 12.27 88.95 261,087.09 06:00 SOAPUSER

08.01.2026 2000002523 LANCETA ESTERIL SAFE-T-PRO                            4 15.43 0.00 61.70 9.87 71.57 261,158.66 08:08 SOAPUSER

08.01.2026 2000010560 ESPON GASA EST28X24 10X10 3500052 C1                  1 65.98 0.00 65.98 10.56 76.54 261,235.20 08:08 SOAPUSER

08.01.2026 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                           1 47.32 0.00 47.32 7.57 54.89 261,290.09 08:08 SOAPUSER

08.01.2026 2000288425 GUANTE EXP VINILO S/POL MED 490020                   10 3.09 0.00 30.85 4.94 35.79 261,325.88 08:08 SOAPUSER

08.01.2026 FCA-00006 ELECTROCARDIOGRAMA 1 TOMA CON INTERPRETA              1 1,587.54 0.00 1,587.54 254.01 1,841.55 263,167.43 11:58 SOAPUSER

08.01.2026 2000245931 ELECTR MONITORIZACION MULT 2228 C50                  10 14.99 0.00 149.90 23.98 173.88 263,341.31 12:00 SOAPUSER

08.01.2026 1000014211 ACCU-CHEK GUIDE TIRAS REAC 7453736023 (TIRAS REACT     3 22.40 0.00 67.20 10.75 77.95 263,419.26 12:19 SOAPUSER

08.01.2026 1000014211 ACCU-CHEK GUIDE TIRAS REAC 7453736023 (TIRAS REACT     3 22.40 0.00 67.20 10.75 77.95 263,497.21 12:20 SOAPUSER
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08.01.2026 2000013143 CATETER GUIA 6F XB3.5 100CM 67005400                  1 7,282.00 0.00 7,282.00 1,165.12 8,447.12 271,944.33 12:54 HJSOTERO

08.01.2026 2000034287 INSUFLADOR BASIX COMPAK IN4130                        1 6,534.00 0.00 6,534.00 1,045.44 7,579.44 279,523.77 12:54 HJSOTERO

08.01.2026 2000101994 WHISPER EXTRA SUPPORT J 10118344J                     2 7,335.00 0.00 14,670.00 2,347.20 17,017.20 296,540.97 12:54 HJSOTERO

08.01.2026 2000170532 BALON NC ACCUFORCE 3.5 X15 DCRM3515HHW                1 34,067.76 0.00 34,067.76 5,450.84 39,518.60 336,059.57 12:54 HJSOTERO

08.01.2026 2000196351 BALON CORONARIO KANEKA 1.50X15MM ZE15150              1 21,280.00 0.00 21,280.00 3,404.80 24,684.80 360,744.37 12:54 HJSOTERO

08.01.2026 2000230513 BALON FLUYDO 2.5X15MM ICV8383                         1 26,685.12 0.00 26,685.12 4,269.62 30,954.74 391,699.11 12:54 HJSOTERO

08.01.2026 2000283242 STENT CRE8EVO 3.0X16MM 5F 147MM ICLX3016              1 116,067.20 0.00 116,067.20 18,570.68 134,637.88 526,336.99 12:54 HJSOTERO

08.01.2026 2000288753 CATETER BALON PTCA 2X30MM SC14200030                  1 79,648.00 0.00 79,648.00 12,743.68 92,391.68 618,728.67 13:03 HJSOTERO

08.01.2026 1000012367 ENTRESTO CPR 50MG                                     1 160.29 0.00 160.29 25.65 185.94 618,914.61 14:20 SOAPUSER

08.01.2026 2000245931 ELECTR MONITORIZACION MULT 2228 C50                  10 14.99 0.00 149.90 23.98 173.88 619,088.49 14:23 SOAPUSER

08.01.2026 1000010181 INSULEX R FCO AMP 100UI /ML 10ML (INSULINA HUMANA     1 822.48 0.00 822.48 131.60 954.08 620,042.57 17:34 SOAPUSER

08.01.2026 2000002523 LANCETA ESTERIL SAFE-T-PRO                            5 15.42 0.00 77.12 12.34 89.46 620,132.03 17:34 SOAPUSER

08.01.2026 2000258357 FILTRO MINI-SPIKE 4550590 C50                         1 505.38 0.00 505.38 80.86 586.24 620,718.27 17:34 SOAPUSER

08.01.2026 1000008661 CONCOR TAB 2.50MG                                     1 126.04 0.00 126.04 20.17 146.21 620,864.48 18:00 SOAPUSER

08.01.2026 LAB-700856 TOXINA A, B Y GDH DE CLOSTRIDIUM DIFFICILE            1 1,822.32 0.00 1,822.32 291.57 2,113.89 622,978.37 18:50 SOAPUSER

08.01.2026 2000245931 ELECTR MONITORIZACION MULT 2228 C50                   5 14.99 0.00 74.95 11.99 86.94 623,065.31 18:54 SOAPUSER

08.01.2026 1000011849 JARDIANZ TAB 10MG                                     1 194.54 0.00 194.54 31.13 225.67 623,290.98 19:00 SOAPUSER

08.01.2026 2000245931 ELECTR MONITORIZACION MULT 2228 C50                  10 14.99 0.00 149.90 23.98 173.88 623,464.86 19:50 SOAPUSER

08.01.2026 FCA-00006 ELECTROCARDIOGRAMA 1 TOMA CON INTERPRETA              1 1,587.54 0.00 1,587.54 254.01 1,841.55 625,306.41 19:52 SOAPUSER

08.01.2026 2000025766 SOL CLORURO SODIO 0.9% F 250 4049546 C1               1 58.79 0.00 58.79 9.41 68.20 625,374.61 20:08 SOAPUSER

08.01.2026 LAB-700597 PEPTIDO NATRIURETICO TIPO B                           1 2,292.81 0.00 2,292.81 366.85 2,659.66 628,034.27 21:49 SOAPUSER

08.01.2026 1000009103 PLAVIX TAB 75MG                                       1 208.24 0.00 208.24 33.32 241.56 628,275.83 23:00 SOAPUSER

09.01.2026 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA)                       1 4,772.29 0.00 4,772.29 763.57 5,535.86 633,811.69 00:00 DDIC

09.01.2026 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO)                       1 987.77 0.00 987.77 158.04 1,145.81 634,957.50 00:00 DDIC

09.01.2026 ATM-100004 ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION                1 368.93 0.00 368.93 59.03 427.96 635,385.46 00:00 DDIC

09.01.2026 FCA-00006 ELECTROCARDIOGRAMA 1 TOMA CON INTERPRETA              1 1,587.54 0.00 1,587.54 254.01 1,841.55 637,227.01 05:05 SOAPUSER

09.01.2026 1000005148 ASPIRINA PROTEC TAB 100MG                             1 25.56 0.00 25.56 4.09 29.65 637,256.66 06:00 SOAPUSER

09.01.2026 2000025766 SOL CLORURO SODIO 0.9% F 250 4049546 C1               1 58.79 0.00 58.79 9.41 68.20 637,324.86 07:47 SOAPUSER

09.01.2026 2000276513 KIT P/INSTALACION CAT PERIF CHG 901173                1 266.16 0.00 266.16 42.59 308.75 637,633.61 07:47 SOAPUSER

09.01.2026 2000232873 TRANSPORE WHITE ROLLO IND 2.5CMX1.37M                 1 75.30 0.00 75.30 12.05 87.35 637,720.96 08:05 SOAPUSER

09.01.2026 2000005582 ULTRAVIST 370 FCO 200ML 76.9% 81578444                1 5,388.40 0.00 5,388.40 862.14 6,250.54 643,971.50 09:22 HJSOTERO
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09.01.2026 1000015861 DINEXA TAB 500 MG (RANOLAZINA)                       60 50.69 0.00 3,041.40 486.62 3,528.02 647,499.52 11:48 SOAPUSER

09.01.2026 1000012367 ENTRESTO CPR 50MG                                     1 160.29 0.00 160.29 25.65 185.94 647,685.46 12:40 SOAPUSER

09.01.2026 2000009430 AGUA PURIFICADA 1500ML S/C C12                        1 84.18 0.00 84.18 13.47 97.65 647,783.11 13:26 SOAPUSER

09.01.2026 1000008661 CONCOR TAB 2.50MG                                     1 126.04 0.00 126.04 20.17 146.21 647,929.32 18:00 SOAPUSER

09.01.2026 1000011849 JARDIANZ TAB 10MG                                     1 194.54 0.00 194.54 31.13 225.67 648,154.99 19:00 SOAPUSER

10.01.2026 1000005148 ASPIRINA PROTEC TAB 100MG (ACIDO ACETILSALICILICO)     1 25.56 0.00 25.56 4.09 29.65 648,184.64 07:47 SOAPUSER

10.01.2026 1000009103 PLAVIX TAB 75MG (CLOPIDOGREL)                         1 208.24 0.00 208.24 33.32 241.56 648,426.20 07:47 SOAPUSER

10.01.2026 2000002523 LANCETA ESTERIL SAFE-T-PRO                            2 15.43 0.00 30.85 4.94 35.79 648,461.99 07:47 SOAPUSER

10.01.2026 2000021868 JER INSULINA 27GX13MM 1ML 326716                      1 13.98 0.00 13.98 2.24 16.22 648,478.21 07:47 SOAPUSER

10.01.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     4 4.48 0.00 17.93 2.87 20.80 648,499.01 07:47 SOAPUSER

10.01.2026 2000245931 ELECTR MONITORIZACION MULT 2228 C50                   1 14.99 0.00 14.99 2.40 17.39 648,516.40 07:47 SOAPUSER

Fecha Anticipo Entrega Cta. F. Pago Banco Referencia Autoriz. Precio Part Importe Saldo

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:

  559,065.86 
        0.00 
  559,065.86 
   89,450.54 
  648,516.40 
        0.00 
        0.00 
        0.00 
  648,516.40 
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RESUMEN DE MOVIMIENTOS POR TIPO DE PRESTACIÓN

CARGOS ADMISIÓN    19,279.66 

CARGOS APOYO BIOMÉDICO     3,951.08 

CARGOS ATENCIÓN MÉDICA     1,475.72 

CARGOS CIRUGÍA       249.89 

CARGOS INSUMOS   461,748.36 

CARGOS SERV. DE DIAG. Y TRATAMIENTO    45,065.32 

CARGOS SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS    19,268.62 

CARGOS URGENCIAS     8,027.21 

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:

  559,065.86 
        0.00 
  559,065.86 
   89,450.54 
  648,516.40 
        0.00 
        0.00 
        0.00 
  648,516.40 


